Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального

образования город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2018 № 273
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
город Саяногорск от 29.05.2014 №688 «Об утверждении
схемы размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования город Саяногорск»
В соответствии с ч. 5.8 ст. 19. Федерального закона от 13.03.2006        № 38-ФЗ «О рекламе», протокола заседания постоянно действующей межведомственной комиссии по предварительному согласованию схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории Республики Хакасия от 12.01.2018, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск,

П О С Т А Н О В Л Я  Е Т:
1. Внести в Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 29.05.2014 № 688 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Саяногорск» следующие изменения:
1.1. Пояснительную записку к карте размещения рекламных конструкций, расположенных на территории г. Саяногорска дополнить пунктом 22 следующего содержания:
«

	22
	РХ, г. Саяногорск, ул. Транспортная, район железнодорожного переезда
	отдельностоящая
	односторонний билборд
	фундамент заглублен
	2,5*2,2
	-

                                                                                                                             ».

1.2. Карту размещения рекламных конструкций на территории                г. Саяногорска изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству.
Глава муниципального
образования город Саяногорск
 Л.М. Быков